
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

TUZLANSKI KANTON 

Kantonalna uprava civilne zaštite 
 

Broj: 18/1-14- 83-2/19 

Tuzla, 11.02.2019. godine 

 
 

 Na osnovu člana 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("Službeni glasnik BiH", broj: 

90/14) i člana 5. stav (2) tačka b) i člana 7. tačka a) Pravilnika o postupku nabavke roba, usluga ili radova 

direktnim sporazumom Kantonalne uprave civilne zaštite, broj: 18/1-14-016362/15 od 07.07.2015. 

godine, direktor Kantonalne uprave civilne zaštite donosi:  

 

 

O D L U K U 
o prihvatanju ponude  

 

I 
Ovom odlukom prihvata se ponuda ponuđača Javno preduzeće Novinsko-izdavačka organizacija 

SLUŽBENI LIST BOSNE I HERCEGOVINE, broj predračuna: 2881-12158/19 od 11.02.2019. godine sa 

ponuđenom cijenom u iznosu od 205,13 KM bez uračunatog PDV-a, odnosno 240,00 KM sa uračunatim 

PDV-om, za nabavku usluge pretplate elektronskog korištenja Službenih novina Federacije BiH (internet 

izdanje). 

II 
U skladu sa članom 7. Pravilnika o postupku nabavke roba, usluga ili radova direktnim 

sporazumom Kantonalne uprave civilne zaštite, broj: 18/1-14-016362/15 od 07.07.2015. godine, sa 

odabranim ponuđačem neće se zaključivati Ugovor. 

 

III 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke usluge 
pretplate elektronskog korištenja Službenih novina FBiH (internet izdanje), za potrebe Kantonalne uprave 

civilne zaštite.   

Javna nabavka je provedena postupkom direktnog sporazuma. 

Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a je do 240,00 KM, za jednu korisničku licencu. 

S obzirom da se zakoni i svi drugi propisi donešeni od strane institucija Federacije Bosne i 

Hercegovine objavljuju u Službenim novinama Federacije BiH, a najpovoljniji način korištenja istih je 

internet izdanje JP NIO „Službeni list BiH“ jer je korisnicima pretplatnicima omogućena kvalitetna i brza 

informacija, korištenje i pregledanje internetskog izdanja na Internet poslužitelju www.sllist.ba, pristup 

svim tekstovima koji su objavljeni u „Službenim novinama Federacije BiH“ na bosanskom i hrvatskom 

jeziku latinicom i srpskom jeziku ćirilicom, od prvog objavljenog broja pa do posljednjeg aktuelnog 

broja.  

 

Iz navedenih razloga odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

Dostavljeno:                              DIREKTOR 

1. Ministarstvo finansija 

2. evidencija 

3. JP NIO „Službeni list BiH“                                                     Mr. sc. Ibrahim Sarajlić 

http://www.sllist.ba/

